
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Lubartowie, w Łukowie, w składach określonych w 

załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 3 do nr 26. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie IV 

 

Krzysztof Marek Niezgoda 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lubartowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Lubartowie, 

ul. Słowackiego 8, 21-100 Lubartów: 

 

1. Małgorzata Polak, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Lubartów 

 

2. Laura Natalia Dębek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubartów 

 

3. Joanna Filipowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lublin 

 

4. Agnieszka Maria Jankowska, zgłoszona przez KWW GMIN POWIATU 

LUBARTOWSKIEGO, zam. Lubartów 

 

5. Monika Kożuch, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubartów 

 

6. Jakub Bożydar Majewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubartów 

 

7. Ewa Misztal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Lubartów 

 

8. Mariusz Puła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Trzciniec 

 

9. Małgorzata Rysiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubartów 

 

10. Barbara Karolina Wanat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubartów 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Łukowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Łukowie : 

 

1. Andrzej Sławomir Michalski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Łuków 

 

2. Krzysztof Konstanty, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI 

ŁUKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Łuków 

 

3. Agnieszka Grażyna Kot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łuków 

 

4. Jacek Ksieniewicz, zgłoszony przez KWW ŁUKOWSKA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łuków 

 

5. Ewa Mokiejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łuków 

 

6. Gerard Artur Pawlik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łuków 

 

7. Adam Mariusz Ponikowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łuków 

 

8. Beata Pruska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łuków 

 

9. Jan Strzyżewski, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ, 

zam. Łuków 

 

10. Zbigniew Jan Wiącek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbie 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Abramowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Abramów, ul. Szkolna 2, 

21-143 Abramów: 

 

1. Teresa Aftyka, zgłoszona przez KWW DLA GMINY, zam. Michałówka 

 

2. Marian Jan Buczyński, zgłoszony przez KWW MARKA KOWALSKIEGO, zam. 

Wielkolas 

 

3. Małgorzata Anna Durak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wielkie 

 

4. Agnieszka Beata Gajecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wielkie 

 

5. Andrzej Janusz Gierach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubartów 

 

6. Jolanta Zofia Janek, zgłoszona przez KWW MARKA KOWALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Abramów 

 

7. Barbara Komsta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY MARCINÓW, zam. 

Sosnówka 

 

8. Justyna Rodak, zgłoszona przez KWW AKTYWNY ABRAMÓW, zam. Abramów 

 

9. Monika Serewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sosnówka 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Adamowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Adamów: 

 

1. Ewa Domańska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Adamów 

 

2. Malwina Golian, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ, 

zam. Konorzatka 

 

3. Jadwiga Kępa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Konorzatka 

 

4. Aneta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sobiska 

 

5. Teresa Elżbieta Pikuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka 

 

6. Jarosław Szczepaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lipiny 

 

7. Marek Wierzbicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Adamów 

 

8. Justyna Wolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Adamów 

 

9. Monika Małgorzata Zaręba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Turzystwo 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Firleju, z siedzibą w Gminnej Bibliotece Publicznej w Firleju, ul. 

Kościelna 4, 21-136 Firlej: 

 

1. Grażyna Jolanta Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Pożarów 

 

2. Wiesław Dębski, zgłoszony przez KWW GMIN POWIATU LUBARTOWSKIEGO, 

zam. Firlej 

 

3. Dariusz Konrad Firczuk, zgłoszony przez KWW „GMINA FIRLEJ NASZ 

WSPÓLNY DOM”, zam. Firlej 

 

4. Aneta Janczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Firlej 

 

5. Stanisław Zbigniew Jedut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Serock 

 

6. Jan Aleksander Jezior, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Serock 

 

7. Maria Piskorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Firlej 

 

8. Mirosława Małgorzata Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Pożarów 

 

9. Dagmara Maria Żeleźnik, zgłoszona przez KWW RAZEM W GMINIE FIRLEJ, 

zam. Firlej 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jeziorzanach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jeziorzany ul. Rynek 22 

21-146 Jeziorzany: 

 

1. Ewa Mariola Adamczyk, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY", zam. 

Jeziorzany 

 

2. Hanna Klementyna Chmielewska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 

GMINY" (uzupełnienie składu), zam. Przytoczno 

 

3. Ewa Drozd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ciotcza 

 

4. Anna Bożena Kijek, zgłoszona przez KWW GMIN POWIATU 

LUBARTOWSKIEGO, zam. Jeziorzany 

 

5. Maria Matuszyńska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY" 

(uzupełnienie składu), zam. Jeziorzany 

 

6. Hanna Rafał-Frasek, zgłoszona przez KWW "NASZA MAŁA OJCZYZNA", zam. 

Przytoczno 

 

7. Angelika Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubartów 

 

8. Katarzyna Jadwiga Trykacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krępa 

 

9. Zdzisław Zdunek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Przytoczno 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kamionce, z siedzibą Urząd Gminy w Kamionce, ul. Lubartowska 1, 

21-132 Kamionka: 

 

1. Henryka Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Lubartów 

 

2. Iwona Bartoszcze, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Samoklęski 

 

3. Anna Budzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamionka 

 

4. Grzegorz Zbigniew Chmielewski, zgłoszony przez KWW GABRIELI ZBITY, zam. 

Kamionka 

 

5. Lidia Korzeniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stanisławów Duży 

 

6. Zofia Ewa Ochnio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamionka 

 

7. Honorata Magdalena Sykut, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GMINY KAMIONKA, zam. Kamionka 

 

8. Magdalena Elżbieta Sykut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubartów 

 

9. Roman Szostak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Kamionka 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kocku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kocku, ul. Jana Pawła II 

29, 21-150 Kock: 

 

1. Krzysztof Rafał Dajek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lisów 

 

2. Marzanna Elżbieta Kożuchowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PEŁKI, 

zam. Kock 

 

3. Joanna Lenard, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Kock 

 

4. Jan Mitura, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ MIASTA I GMINY KOCK, zam. 

Poizdów 

 

5. Zbigniew Tadeusz Nicpoń, zgłoszony przez KWW GMIN POWIATU 

LUBARTOWSKIEGO, zam. Kock 

 

6. Grażyna Pietraszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolonia Kock 

 

7. Dagmara Grażyna Serwatko-Pawelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Kock 

 

8. Waldemar Janusz Trojak, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

KOWALCZYKA, zam. Kock 

 

9. Marzanna Katarzyna Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kock 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzywdzie, z siedzibą Urząd Gminy Krzywda, ul. Żelechowska 24B, 

21-470 Krzywda: 

 

1. Monika Bosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zimna 

Woda 

 

2. Katarzyna Brzezek, zgłoszona przez KWW "JERZY SPRYCHA", zam. Krzywda 

 

3. Justyna Goławska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI 

ŁUKOWSKIEJ, zam. Krzywda 

 

4. Marta Jóźwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Szczałb 

 

5. Tomasz Kania, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Krzywda 

 

6. Beata Kulikowska-Grzechnik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WARDY, 

zam. Drożdżak 

 

7. Małgorzata Prządka, zgłoszona przez KWW „NAJLEPSZY”, zam. Krzywda 

 

8. Marta Anna Sobiech, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI 

ŁUKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Krzywda 

 

9. Sylwia Tratkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Huta 

Dąbrowa 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubartowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lubartów, ul. Lubelska 

18A, 21-100 Lubartów: 

 

1. Katarzyna Magdalena Foltyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Trzciniec 

 

2. Ewelina Huk, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Skrobów - 

Kolonia 

 

3. Patryk Hunek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Szczekarków 

 

4. Ilona Katarzyna Kosik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KOPYŚĆ, zam. 

Trzciniec 

 

5. Małgorzata Piekarczyk-Nowacka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Annobór 

 

6. Ryszard Podleśny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trzciniec 

 

7. Mirosław Rysiowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lubartów 

 

8. Anna Sekuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Lisów 

 

9. Dominika Irena Winiarska, zgłoszona przez KWW GMIN POWIATU 

LUBARTOWSKIEGO, zam. Szczekarków 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lubartowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Lubartów, ul. Jana Pawła 

II 12, 21-100 Lubartów: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Babczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lubartów 

 

2. Iga Białousow, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA LUBARTOWSKA, zam. 

Lubartów 

 

3. Artur Cholewa, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubartów 

 

4. Antoni Adam Czop, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lubartów 

 

5. Lucyna Urszula Rubach, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY LUBARTÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Lubartów 

 

6. Katarzyna Szczygieł, zgłoszona przez KWW #KOCHAMLUBARTÓW, zam. 

Lubartów 

 

7. Aneta Turzańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubartów 

 

8. Kinga Anna Urbańska, zgłoszona przez KWW GMIN POWIATU 

LUBARTOWSKIEGO, zam. Lubartów 

 

9. Beata Magdalena Zdunek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY LUBARTÓW, zam. 

Lubartów 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łukowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Łuków: 

 

1. Iwona Zofia Biernacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łuków 

 

2. Joanna Celińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Łuków 

 

3. Wioletta Ekielska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ŁUKOWA, 

zam. Łuków 

 

4. Arkadiusz Kasznia, zgłoszony przez KWW ŁUKOWSKA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łuków 

 

5. Grażyna Krikotin, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Łuków 

 

6. Zdzisław Marian Skrzynecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łuków 

 

7. Mirosław Stryjek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łuków 

 

8. Michał Lech Winiarczyk, zgłoszony przez KWW RAZEM PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Łuków 

 

9. Marek Andrzej Zalewski, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI 

ŁUKOWSKIEJ, zam. Łuków 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łukowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łuków, ul. Świderska 12, 

21-400 Łuków: 

 

1. Agnieszka Cegłowska, zgłoszona przez KWW TWÓJ DOM - TWOJA GMINA, 

zam. Strzyżew 

 

2. Leszek Stanisław Duszyński, zgłoszony przez KWW ŁUKOWSKA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łuków 

 

3. Kazimiera Goławska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Ławki 

 

4. Małgorzata Eliza Jączek, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI 

ŁUKOWSKIEJ, zam. Łazy 

 

5. Sylwia Przeździak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krynka 

 

6. Karolina Siwiec-Sosnowska, zgłoszona przez KW RYŻKOWIACY, zam. Ryżki 

 

7. Stanisław Sulej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Suleje 

 

8. Jadwiga Helena Weremczuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Karwacz 

 

9. Małgorzata Teresa Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Strzyżew 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Michowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Michów: 

 

1. Małgorzata Brygoła, zgłoszona przez KWW ROMANA ADAMCZYKA, zam. 

Rudno 

 

2. Marzena Agnieszka Brygoła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rudno 

 

3. Anna Zofia Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Miastkówek 

 

4. Henryka Kicia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gawłówka 

 

5. Beata Michna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Michów 

 

6. Teresa Ochnio, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Elżbietów 

 

7. Anna Tatarczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gołąb 

 

8. Janina Wicha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Michów 

 

9. Zofia Krystyna Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Michów 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Niedźwiadzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Niedźwiada: 

 

1. Joanna Daszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica Książęca - Kolonia 

 

2. Paulina Kaznowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Brzeźnica Bychawska 

 

3. Ryszard Adam Kielar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarło 

 

4. Krzysztof Kirylak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Niedźwiada Kolonia 

 

5. Renata Katarzyna Kocyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Niedźwiada 

 

6. Adam Pyła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Niedźwiada Kolonia 

 

7. Anna Pyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Niedźwiada Kolonia 

 

8. Magdalena Talarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica Bychawska 

 

9. Milena Tchórz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Pałecznica Kolonia 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ostrówku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Ostrówku: 

 

1. Klaudia Banaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cegielnia 

 

2. Grzegorz Jesionek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dębica 

Kolonia 

 

3. Beata Teresa Jeż, zgłoszona przez KWW GMIN POWIATU 

LUBARTOWSKIEGO, zam. Ostrówek-Kolonia 

 

4. Anna Genowefa Kopeć, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Antoniówka 

 

5. Wanda Mierkiewicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA PIECAKA, zam. Jeleń 

 

6. Olga Nogal, zgłoszona przez KWW EWELINA BŁASZCZAK, zam. Leszkowice 

 

7. Edyta Piecak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Luszawa 

 

8. Katarzyna Edyta Stawecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubartów 

 

9. Krystyna Stefania Symbor, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Zawada 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ostrowie Lubelskim, z siedzibą Urzędzie Miasta Ostrów Lubelski: 

 

1. Wacława Czesława Abramik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów Lubelski 

 

2. Teresa Grażyna Niedbalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrów Lubelski 

 

3. Piotr Olejniczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrów Lubelski 

 

4. Bożena Radwańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrów Lubelski 

 

5. Mateusz Świderski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrów Lubelski 

 

6. Anna Tajer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrów Lubelski 

 

7. Michał Talarowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubartów 

 

8. Krzysztof Wąsala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrów Lubelski 

 

9. Maria Józefa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW GMIN POWIATU 

LUBARTOWSKIEGO, zam. Ostrów Lubelski 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sernikach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Serniki, Serniki 1A, 21-107 

Serniki: 

 

1. Paulina Długosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Brzostówka 

 

2. Anna Eugenia Florek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Serniki 

 

3. Iwona Teresa Hubczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubartów 

 

4. Sławomir Karczmarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Serniki 

 

5. Justyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO GMINY, zam. 

Nowa Wola 

 

6. Małgorzata Markuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Serniki 

 

7. Monika Dorota Mazur, zgłoszona przez KWW SERNIKI, zam. Serniki 

 

8. Marlena Rafalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa 

Wola 

 

9. Sławomir Janusz Włosek, zgłoszony przez KWW SERNIKI (uzupełnienie składu), 

zam. Wola Sernicka 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Serokomli, z siedzibą w Urzędzie Gminy Serokomla, ul. 

Warszawska 21, 21-413 Serokomla: 

 

1. Anna Abramczuk, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI 

ŁUKOWSKIEJ, zam. Serokomla 

 

2. Mieczysław Gałęzowski, zgłoszony przez KWW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. 

Serokomla 

 

3. Elżbieta Gontarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów Duży 

 

4. Jadwiga Jawoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielany Duże 

 

5. Nina Kołodyńska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI 

ŁUKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Serokomla 

 

6. Jadwiga Henryka Lipka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieńki 

 

7. Mariusz Suska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Charlejów 

 

8. Bogumiła Hanna Wachnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Charlejów 

 

9. Paulina Wierzbicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STĘPNIAKA, zam. 

Krzówka 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Staninie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stanin, Stanin 62, 21-422 

Stanin: 

 

1. Aldona Anna Alaburda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stanin 

 

2. Grzegorz Bany, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Wróblina 

 

3. Kamil Cizio, zgłoszony przez KWW ŁUKOWSKA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zagoździe 

 

4. Renata Maria Gajowa, zgłoszona przez KWW „SILNI RAZEM”, zam. Stanin 

 

5. Mirosława Agata Gryczon, zgłoszona przez KWW „Z LUDŹMI I DLA LUDZI”, 

zam. Zastawie 

 

6. Anna Mućka, zgłoszona przez KWW „DZIAŁAMY WSPÓLNIE”, zam. Józefów 

 

7. Jadwiga Mućka, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ, 

zam. Stanin 

 

8. Lidia Barbara Pawlak, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Gózd 

 

9. Ewa Alicja Wietrak, zgłoszona przez KWW „JELENIEC NASZA WIEŚ”, zam. 

Jeleniec 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Uścimowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Uścimów, Stary Uścimów 

37, 21-109 Stary Uścimów: 

 

1. Agnieszka Czapska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Nowy Uścimów 

 

2. Marta Agata Czapska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Uścimów 

 

3. Agnieszka Agata Klepka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Uścimów 

 

4. Krystyna Maria Kretiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Maśluchy 

 

5. Bogusława Olesiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Maśluchy 

 

6. Urszula Rymczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Głębokie 

 

7. Lidia Trubalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Nowy Uścimów 

 

8. Barbara Stanisława Wołowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Jedlanka 

 

9. Bożena Alina Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Orzechów Kolonia 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stoczku Łukowskim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stoczek 

Łukowski, Plac T. Kościuszki 1, pokój nr 103, 21-450 Stoczek Łukowski: 

 

1. Waleria Aniszewska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY, zam. Stary 

Jamielnik 

 

2. Renata Bieniek, zgłoszona przez KWW RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. 

Zgórznica 

 

3. Janina Kaczor, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zgórznica 

 

4. Andrzej Piotr Kania, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA”, zam. Jedlanka 

 

5. Małgorzata Rosa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jedlanka 

 

6. Marcin Jerzy Sałasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jamielnik- Kolonia 

 

7. Edyta Anna Soćko, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI 

ŁUKOWSKIEJ, zam. Zgórznica 

 

8. Wiesława Stosio, zgłoszona przez KWW WYGRAJMY RAZEM, zam. Zgórznica 

 

9. Joanna Wojdat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jedlanka 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Stoczku Łukowskim, z siedzibą w Urzędzie Miasta Stoczek 

Łukowski, Plac T. Kościuszki 1, pokój nr 212, 21-450 Stoczek Łukowski: 

 

1. Zbigniew Drosio, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA STOCZKA IRENEUSZA 

SZCZEPANIKA (uzupełnienie składu), zam. Stoczek Łukowski 

 

2. Anna Zofia Kania, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stoczek 

Łukowski 

 

3. Barbara Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stoczek 

Łukowski 

 

4. Teresa Józefa Lewandowska-Zasuwik, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA 

ZIEMI ŁUKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Stoczek Łukowski 

 

5. Maria Pasik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA STOCZKA IRENEUSZA 

SZCZEPANIKA, zam. Stoczek Łukowski 

 

6. Wojciech Rosa, zgłoszony przez KWW RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. 

Stoczek Łukowski 

 

7. Maria Magdalena Sentkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stoczek Łukowski 

 

8. Izabela Śledź, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ, 

zam. Stoczek Łukowski 

 

9. Bernarda Zofia Śnieżek, zgłoszona przez KWW ARTURA PISKORZA STOCZEK 

DOBRO WSPÓLNE, zam. Stoczek Łukowski 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Trzebieszowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Trzebieszów: 

 

1. Anna Danielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Popławy Rogale 

 

2. Ewa Krystyna Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebieszów-Kolonia 

 

3. Krzysztof Goławski, zgłoszony przez KWW NASZA UMIŁOWANA OJCZYZNA, 

zam. Szaniawy - Poniaty 

 

4. Leszek Goławski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szaniawy 

Poniaty 

 

5. Renata Jaszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Trzebieszów Drugi 

 

6. Aneta Jaworska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ, 

zam. Szaniawawy-Poniaty 

 

7. Stanisław Tadeusz Kurowski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY 

KUROWSKIEJ, zam. Kurów 

 

8. Elżbieta Ługowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA TRZEBIESZÓW, 

zam. Trzebieszów-Kolonia 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wojcieszkowie, z siedzibą w budynku Urzędu Gminy (w części 

mieszkalnej po byłym Komisariacie Policji w Wojcieszkowie - I piętro), ul. Kościelna 38, 21-411 

Wojcieszków: 

 

1. Ewelina Dylda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Świderki 

 

2. Iwona Górka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Świderki 

 

3. Agnieszka Kazanecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marianów 

 

4. Grzegorz Kulikowski, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA GMINY 

WOJCIESZKÓW, zam. Oszczepalin Drugi 

 

5. Zofia Bogusława Mazur, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI 

ŁUKOWSKIEJ, zam. Bystrzyca 

 

6. Beata Olszewska-Barc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wojcieszków 

 

7. Anna Urszula Smarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wojcieszków 

 

8. Katarzyna Szymanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wojcieszków 

 

9. Ewelina Maria Świder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świderki 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Woli Mysłowskiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Woli 

Mysłowskiej: 

 

1. Małgorzata Lada, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ksawerów 

 

2. Jan Roman Matyka, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA ROZWOJU GM 

WOLA MYSŁOWSKA, zam. Ksawerynów 

 

3. Krystyna Mazur, zgłoszona przez KWW RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. 

Dychawica 

 

4. Włodzimierz Feliks Miklaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ksawerynów 

 

5. Teodora Anna Pierścionek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Dwornia 

 

6. Maria Elżbieta Pikulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ksawerynów 

 

7. Kinga Aleksandra Pleskot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Świat 

 

8. Kazimierz Tratkiewicz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA ROZWOJU 

GM WOLA MYSŁOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Ksawerynów 

 

9. Ilona Władzińska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI 

ŁUKOWSKIEJ, zam. Dwornia 

 

 


